
采购清单

采购单位 榆林市榆阳区环境卫生管理局 备案函号 ZCSP-榆阳区-2022-01106

项目名称 乡镇生活垃圾分选中心实行特许经营管理服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,390,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
垃圾处理
服务

乡镇生活
垃圾分选
中心实行
特许经营
管理服务
项目

1,390,000
.00

1 项
1,390,000

.00

乡镇5座生活垃圾分选
中心实行特许经营管
理，招单价，根据榆阳
区人民政府常务会议纪
（要第17次）及领导批
示，以实际运行减量每
吨每公里0.25元，最终
以实际出生的就减量费
用结算，5座全年共计
约139万元，根据会议
纪要招10年服务。
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